(Abschrift eines im Jahre 1729 aus dem Privilegienbuche der Stadt Leipnik entnommenen 
Vidimus im mähr. Landes-Archive.)

196.

Der Prager erzb. Official Johann Kbel entscheidet über den Fruchtbezug der Pfarre in 
Jamnitz. Dt. 30. Mai 1394.

Constituías personaliter coram nobis Johanne Kbel, official!, et actis nostris obliga— 

toriis honorabilis vir dominus Henricus de Mezirziecz, rector parrochialis ecclesie in Jempnicz 
Olomuc. dioc., confessus est et recognovit, se du dum exposuisse et locavisse omnes et 
singulos fructus ecclesie sue predicte nich ii pro se reservando a festo sancti Georgii de 
anno nonagésimo tercio iam pretérito ad triennium continue computandum pro trecentis et 
triginta sexag. gross, präg. den. Martino, magistro monete in Brunna, el domino Thome,
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altariste in ecclesia Jempnicensi predicta, per ipsos tollendum, levan dam et in usus suos 
proprios convertendum. Quas pecunias videlicet pro primo anno iam preterite idem Martinus 
et dominus Thomas prefato domino Henrico XVIII. sexag. gross, persolvit (sic) et viginti 
sexag. gross, a die date presentís continue conputando infra tres septimanas solvere promisit 
et aput acta nostra obligatoria reponere cum effectu sub pena excommunicacionis una cum 
domino suo Martino, magislro monete de Brunna, predicto .... quern terminum ipsis pro 
monicione canónica assignamus; pro residuis vero duobus anuís, videlicet a festo sancti 
Georgii proxime preterid idem Martinus et dominus Thomas debent eandem ecclesiam teuere 
et fructus ipsius percipere ac pecunias predictas persolvere in terminis infrascriptis unacum 
dicto Martino, magistro monete in Brunna, videlicet XXXVII sexag. in festo sancti Micha
elis proxime venturo, XXXVII sexag. in octava Nativitatis Christi deinde secatura et 
XXXVI sexag. in festo sancti Georgii in revolucione anni et hoc pro secundo anno; item 
pro anno tercio tandumdem in terminis predictis sub pena excommunicacionis, quos términos 
et eorum quemlibet ipsis pro monicione canónica et termino peremptorio assignamus. Pro
mittens dictas dominus Henricus prefatos dominum Thomam et Martinum, magistram monete 
in percepcione huiusmodi fructuum non impediré nec quomodolibet perturbare sub pena ex
communicacionis predicta ad terminum duorum annorum predictorum; prominentes nichilo- 
minus predict! domini Henricus pichanas et Thomas convenlor condiciones alias, super dicta 
convencione inter ipsos conscriptas et prout in instruments publicis desuper confectis plenius 
continentur, hincinde teuere et observare sub penis predictis. Acta sunt bee anno domini 
M0CCCLXXXXHII die penúltima mensis Maii presentibus honorabili viro domino Nicolao 
Puchnik, olim official! Pragensi, Paulo, capellano domini Henrici predict!, Dobessio de Lypo- 
wecz armígero.